DEVEM POSSUIR LAUDOS DE ABSORÇÃO, 

DERMATOLÓGICO E MICROBIOLÓGICO 

EMITIDO POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS 

PELA ANVISA. - PACOTE C/ 30". 

UN 360 R$ 46,80 R$ 16.848,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 27.612,00 (vinte e sete mil seiscentos 

e doze reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

08.02.2.818.3.3.90.30 (634) / 1.600.3110.8300 

CLÁUSULA QUARTA – DA ENTREGA E DO PAGAMENTO